
3 VEZES O TORQUE NOMINAL DE SAÍDA

0,03Kg.cm^2

0,03Kg.cm^2

0,03Kg.cm^2

0,03Kg.cm^2

0,03Kg.cm^2

0,03Kg.cm^2

0,03Kg.cm^2

0,03Kg.cm^2

0,03Kg.cm^2

0,03Kg.cm^2

0,03Kg.cm^2

150Nm

140Nm

120Nm

48Nm

130Nm

140Nm

160Nm

160Nm

160Nm

160Nm

160Nm

01:35

01:40

01:50

REDUÇÃO TORQUE NOMINAL (SAÍDA) TORQUE DE PARADA DE EMERGÊNCIA MOMENTO DE INÉRCIA 
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Entrada

Saída 
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P1 <= 2
P2 <=5

Rigidez torcional

Máxima carga radial

Máxima carga axial

eficiência 

Velocidade de entrada nominal

Máxima velocidade na entrada 

Classe de proteção

Temperatura de trabalho 

Peso 

8000 rpm 

IP65

4,1 Kg

Vida útil ( de forma constante) 20000 Hr ( 10000Hr)

Folga

14 Nm/arcmin 

3250 N

1300 N 

94%

4000 rpm 

-10°C~+90°C
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